清远市第四十六批黄标车提前淘汰补贴公示

根据《关于印发<清远市 2016 年-2017 年黄标车提前淘汰补贴实施细则>的通知》

（清环〔2016〕106 号），清远市财政局对报来的清远市第四十六批黄标车提前淘汰

相关资料进行了审核。经审核，第四十六批符合补助条件的黄标车共 75辆，合计补

贴资金为 1042000 元。现将补助名单予以公示，公示时间为 7 天。

公示期限自 2017 年 4月 13 日至 2017 年 4月 19 日止。在公示期限内，如有异议，

请在以书面形式交清远市北江二路财政局大楼五楼工贸发展科，并请署真实姓名、联

系电话。

该项黄标车淘汰补贴资金来源为中央、省级和市级专项资金共计 3843 万元，补

完即止。本次公示前补贴资金余额为 916.85 万元。

2017 年 4 月 12 日

第四十六批黄标车淘汰补助汇总表

序号 车主姓名 车牌号码 初次登记日期 淘汰日期

车辆类型（使

用性质）/排量

(L)

金额（元） (非)营运

1 陈先桂 粤 R GF891 2007-7-12 2016-12-31 2.156 14000 非营运

2 王猛 粤 R JG868 2008-6-26 2016-12-1 3.707 14000 非营运

3 刘家明 粤 R NL126 2005-1-25 2016-12-26 2.771 14000 非营运

4 朱桂琼 粤 R 27F85 1996-3-19 2016-12-21 2 14000 非营运

5 陈以东 粤 R 68892 2007-9-5 2016-12-21 3.168 14000 非营运

6 彭永双 粤 R P0882 1996-1-22 2016-9-22 2.4 14000 非营运

7 宗谏连 粤 R 02A61 1997-4-1 2016-11-18 1.998 14000 非营运

8 阮亮锋 粤 R 93846 2006-7-4 2016-12-26 2.771 14000 非营运

9 潘登伟 粤 R 69672 2009-6-24 2016-12-26 2.834 14000 非营运

10 黄海华 粤 R K5389 2005-9-26 2016-8-30 2.771 14000 非营运

11 成火林 粤 R KT622 2004-3-3 2016-12-26
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

12 韦树桂 粤 R 47F05 2008-4-14 2016-12-26 2.771 14000 非营运

13 唐伟修 粤 R YX718 1994-12-20 2016-12-26 3 14000 非营运

14 马建森 粤 R A9355 2003-4-8 2016-11-21
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

15 李焕芽 粤 R AK686 2003-10-27 2016-9-23
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

16 李东明 粤 R 19L23 2007-3-28 2016-12-26 2.771 14000 非营运

17 熊业超 粤 R 81900 1993-10-12 2016-11-3 2 14000 非营运

18 杨国明 粤 R A2787 2003-1-24 2016-12-26
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

19 成世海 粤 R YS023 2003-5-21 2016-9-27
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

20 李言成 粤 R KD312 2004-10-14 2016-12-22 2.771 14000 非营运

21 吴海城 粤 R TQ928 1996-8-5 2016-9-22 1.8 14000 非营运

22 罗先恩 粤 R L9838 2003-1-2 2016-9-20
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

23 徐细流 粤 R AL589 2003-9-8 2016-9-19
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

24 谭远洲 粤 R P5156 2005-3-24 2016-9-10 1.809 14000 非营运

25 张剑强 粤 R YR185 1993-8-13 2016-12-26 2.997 14000 非营运

26 宋素芬 粤 R ZU102 2005-10-21 2016-12-26 2.771 14000 非营运

27 李少洪 粤 R 21F18 2007-8-1 2016-12-26 2.771 14000 非营运

28 郑伙新 粤 R WD362 2005-9-1 2016-12-21 2.771 14000 非营运

29 童雪峰 粤 R 88639 2003-9-27 2016-11-24 2.271 14000 非营运

30 廖远勤 粤 R M1190 2005-4-1 2016-12-22 2.771 14000 非营运

31 朱永安 粤 R N5091 2007-1-10 2016-12-26 2.27 14000 非营运

32 邓南添 粤 R XT196 2004-3-16 2016-9-16
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

33 陈炳华 粤 R 66630 2006-9-6 2016-12-19 2.771 14000 非营运

34 林永泉 粤 R 55385 2007-10-19 2016-12-22 2.771 14000 非营运

35

清远市百顺

运输有限公

司

粤 R L8931 2003-4-5 2016-12-8
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

36
清新鑫河电

镀有限公司
粤 R 51265 2007-4-3 2016-9-22

＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

37

广东泰强化

工实业有限

公司

粤 R 66258 2006-9-21 2016-12-21 2.771 14000 非营运

38 蔡建民 粤 R CF678 1998-4-2 2016-11-24 1.5 14000 非营运

39 温浩灿 粤 R L6155 2003-7-3 2016-11-24 2.771 14000 非营运

40 朱志权 粤 R L7099 2004-6-15 2016-11-9 2.771 14000 非营运

41 蔡容开 粤 R 48012 2004-12-26 2016-12-7
＞1.35L（中型

客车）
14000 非营运

42 陈国辉 粤 R S1018 2004-3-22 2016-12-7 2.164 14000 非营运

43 梁庆明 粤 R L4998 2003-8-4 2016-12-8
＞1.35L（大型

客车）
14000 非营运

44 李波 粤 R S3396 2000-6-1 2016-11-9 0.97 10000 非营运

45 何清云 粤 R EN986 2006-9-19 2016-12-22 2.771 14000 非营运

46 阮桂清 粤 R GC488 1995-3-3 2016-12-7 2 14000 非营运

47 钟耀金 粤 R YJ938 2003-7-30 2016-12-8 2.771 14000 非营运

48 曾春庆 粤 R 97L68 2004-3-4 2016-9-23
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

49 张浩明 粤 R GA598 1995-9-18 2016-12-22 1.998 14000 非营运

50 李坚宁 粤 R LH345 2001-3-30 2016-9-29 1.1 11000 非营运

51 陈北妹 粤 R 45289 2007-7-13 2016-10-24 3.168 14000 非营运

52 陈章海 粤 R JR916 2007-11-9 2016-12-26 2.771 14000 非营运

53 袁敬华 粤 R T3025 2007-8-21 2016-12-26 1.81 14000 非营运

54 张小兰 粤 R XN193 2004-4-9 2016-12-8
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

55 毛记养 粤 R T4279 2008-6-23 2016-12-26 2.156 14000 非营运

56 李火清 粤 R PV396 2007-7-9 2016-12-26 2.156 14000 非营运

57 梁兴华 粤 R B9789 1997-4-17 2016-12-22 1.6 14000 非营运

58 朱加球 粤 R GH337 2004-12-28 2016-12-22
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

59 温新桂 粤 R Q3842 2004-9-23 2016-11-24
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

60 冯德金 粤 R MR770 2005-6-8 2016-9-27 2.771 14000 非营运

61 罗雪梅 粤 R A8560 2006-7-13 2016-12-19 2.771 14000 非营运

62 黄常力 粤 R D0305 2006-4-3 2016-12-19 2.771 14000 非营运

63 罗华强 粤 R MB239 2004-8-20 2016-12-19 2.771 14000 非营运

64 蓝道静 粤 R LS179 2006-8-7 2016-11-24 2.771 14000 非营运

65 李庆筹 粤 R A1190 2003-9-27 2016-12-26
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

66 陈成钜 粤 R AN881 2006-3-13 2016-11-23 2.156 14000 非营运

67 黄思贤 粤 R 80403 2006-5-15 2017-1-16 2.771 14000 非营运

68 黎志和 粤 R AK716 2003-10-9 2016-12-26
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

69 吴伟泽 粤 R UE939 2006-1-17 2016-11-21 2.771 14000 非营运

70 叶泽平 粤 R AC860 2003-10-24 2017-1-17
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

71 欧阳在春 粤 R U3367 2007-12-3 2016-11-15 2.54 14000 非营运

72 张新妹 粤 R LN738 2005-3-3 2016-11-18 2.771 14000 非营运

73 苏红梅 粤 R 56165 2007-11-22 2016-10-24 3.168 14000 非营运

74 梁佩英 粤 R L1475 2004-3-24 2016-12-31
＞1.35L（中型

货车）
13000 营运

75 李丁财 粤 R JG502 2003-10-14 2016-12-31
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

合计 1042000

备注：《根据广东省环境保护厅广东省财政厅关于非营运柴油黄标车提前淘汰省级财政补贴标准的

复函》（粤环函[2015]1243 号），无法核实排量信息的，车辆类型为轻型货车、小型客车、中型货

车、中型客车、重型货车及大型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按排量＞1350ml 的标准核发；车

辆类型为微型货车或微型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按 1000ml≤排量≤1350ml 的标准核发。